הוא מעלה באוב זיכרונות אודות הסתערותם האלימה של מילמן או של ולהאוזן מחד גיסא, ואת המענה מעורר ההשראה של הרב חיים הלר ושל פרופ' קאסוטו מאידך גיסא – זיכרונות על אודות חילול קודש מקומם ומחלוקת רותחת, ושמא אף זועמת.

* קטעים מתוך הרצאה שניתנה בשטרן קולג' לנשים של ישיבה אוניברסיטה בשנת תשכ"ב (1962). הסוגריים המרובעים ובהם שלוש נקודות מסמנים השמטה מהטקסט המקורי. ההערות בסוגריים מרובעים הן של המתרגם. המאמר המקורי נקרא 'Criticism and Kitvei Ha-Kodesh', in: H. Angel and Y. Blau (eds.), *Rav Shalom Banayikh: Essays Presented to Rabbi Shalom* (eds.), *Carney*, Jersey City 2012, pp. 15-32.